vestris  in  curia  recomendari  peti- 
mus  per  vestras  litteras  speciales. 
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de  Mar  dirigimus  nostram  videre  poteritis  voluntatem. 

Valete.  Dat.  apud  La  Bour'  ix  kal.  Junii1  (May  24,  1297). 
320.  Memorandum  quod  Gressetest2  et  Franceys  por-  FO.  45. 

tarunt  secum  de  La  Bour'  ad  curiam  Romanam  litteras 
subscriptas : — In  primis  j  procuratorium  ad  impetrandum 
licenciam  a  domino  papa  ut  magister  Adam  et 
dominus  Rogerus3  possint  contrahere  mutuum  pro  servicio 
faciendo.  Item  j  procuratorium  ad  contrahendum  mutuum 
mille  librarum.  Item  j  ad  contrahendum  mutuum  mille 
librarum.  Item  j  ad  contrahendum  mutuum  ij  millia 
marcarum.  Item  j  ad  contrahendum  mutuum  mille 
marcarum.     Item  j  litteram4   Item  j   episcopo  Lich- 
feldensi   Item  j  domino   Item  j  magistro  Th   
Item  j  magistro  Bar   Item  alie  littere  clause   de 
Pikeringe  scripte. 

32 1.5     Suo    Elyensi    suus    Eboracensis    [salutem    et]    in  FO.  46. 
omnibus      [Super  peticione]     etc.,  usque  ad  finaliter  The  archb. 

i         i  f\  •     r  -I  to  the  bp.  of 
respondendum.     Q   informare  et  ad  consensum   Eiyabouta 

inducere  si   [idem]6   dominus  noster  rex  cartas  predictas  fShtott 
confirmaverit  suoque  sigillo  consignaverit,   ac  eciam   thegciergy 
do   a  ipsi   clero   [super  hoc]6   certitudinem   [fecerit]7  ofro^ce  of 
pleniorem.  8[Unde6  vest  ram  itaque  amiciciam  requirimus  et  York. 
rogamus     attente     quatinus   ensum     quod     predicti 
Cantuarienses  per  suos  nuncios  domino  regi  fecerunt,  et 
quid  ipsi  reportarunt  ab  eo  ;  necnon  quid  dominus  rex 
intendit    facere    contra   ,    vestrum    consilium,    quid, 
scilicet,  nobis  in  hoc  casu  tucius  fuerit  faciendum,  [nobis  per 

latorem,  si  placet,  presencium  rescribatis],6  unacum  statu 
domini  regis  et  rumoribus  curie,  nobis,  si  placet,  per  latorem 

presencium  rescribatis.  In  prosperis  jugiter  valeatis].8  Ut 
interim  curiam  regiam  consulerem  (etc.  usque  ad  finem). 

322.     ii  kal.  Nov.  (Oct.  22,  1297).     Bour'.     Magne  dis-Fo.47. 
crecionis    viro,    amico    karissimo,    magistro   H.,    per-  The  archb. 
missione  divina  Eboracensis  electus,  salutem  et  in  omnibus  ̂ S*at 
id  quod  sibi.     De  affeccione  gratissima  quam  [erga  nos  et theCuria- 
nostram]9  Eboracensem  ecclesiam  semper  habuistis  hactenus 
et  habetis  ;    de  vestra   eciam  fida,  circumspecta  et  experta